П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  05.07.2018

№ 916
г. Череповец
О награждении победителей  конкурса  «Предприниматель года - 2018»
В соответствии с Положением о конкурсе «Предприниматель года - 2018», утвержденного постановлением администрации Череповецкого муниципального района от  18.05.2018 № 683 «О проведении конкурса «Предприниматель года - 2018», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по выбору победителей конкурса «Предприниматель года - 2018» от  22.06.2018,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наградить победителей конкурса «Предприниматель года-2018» дипломами и поощрить  призами в денежной форме
1.1. в номинации «Лучший инвестиционный проект»:

-  дипломом победителя первой степени и денежным призом в сумме 4000 рублей – ООО «Ботово» (директор Алтухов Алексей Владимирович);

1.2.  в номинации «Лучшее торговое предприятие»:

- дипломом победителя первой степени и денежным призом в сумме 4000 рублей – Сурковское потребительское общество (Председатель Быстрова Галина Александровна;
- дипломом победителя второй степени и денежным призом в сумме 3000 рублей – Большедворское потребительское общество (Афонина Елена Павловна).
- дипломом победителя третьей степени и денежным призом в сумме 2000 рублей – индивидуального предпринимателя Головина Александра Сергеевича.
1.3.  в номинации «Успешный старт»:

- дипломом победителя первой степени и денежным призом в сумме 4000 рублей – ООО «Муравей» (генеральный директор Суковатикова Олеся Вадимовна);

2.  Администрации района перечислить денежные средства на расчетные (лицевые) счета победителей, указанных в пункте 1 настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных муниципальной программой «Содействие развитию предпринимательства, туризма и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденной  постановлением администрации района от 04.10.2013  № 2551» на организацию и проведение районных конкурсов.
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района

  Н.В. Виноградов